
(公財)全 日本スキー連盟 B級公認

第22回 新潟県マスターズスキー大会

男子 Bグループ大回転第 1戦
公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

前走者
前走者
前走者

柳 一成

小野塚 和生

村山 英明

松 田  渉
高洋 暁斗
高橋恵梨花
福原 諒太
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[新潟 ]

[新潟 ]

10:33
Medlum

3℃ /4℃

タル デヵ

名
ニ

ス

ク

一

テ

コ

スター ト地点
フィニ ッシュ地点

標高差
ホモ ロゲーシ ョンNo.

パラダイスコース
653m
427m
226m

SAJ31-GS-175/18

コースセ ッター

一　
　
一　
　
一

Ａ

Ｂ

Ｃ

一
　

一
　

一

旗門数    30(29)  スター ト時間
天候     Flne   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

|1瞑 小I スター|ヽ

   コード
No      No

競技者
氏名

土 IFI晴夫
堂内 憲治
篠村 竹美
秋山 泰行
坂 年勝
宮澤 伸一

齋藤 祐幸
川原 英之

県 名  所 属 名
時  間

53.88
55.48
5576
5677
57.27
57.28
57.39
5813
5827
5855
58.68
58.78
58.97
59.88
59.95

F=1010
レー ス

ポイン ト

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

36 09002361
37 09001323
38 09001756
39 09001371
42 09000709
40 09001324
68 09002821
61 09002368
26 09000885
58 09003493
54 09000387
53 09001581
24 09001416
56 09003769
27 09001852

夫
博
　
郎
雄

孝
菊
政
実

一
静
太

上
辺
谷
谷
崎
井
塚

水
渡
桶
大
坂
荒
大

新潟
新潟
大阪
新潟

東京
新潟
新潟
新潟

東京
神奈川
茨城
愛知
新潟
山形
東京

赤倉SC

糸魚川市SR

雪花菜
三条SC
アートスホ

・―ツSC

新潟スキー協会
新潟スキー協会
栃尾SC

若葉SC

横浜スキークラガ

新 日鐵住金鹿島
力|ヽ ウスキーチーム

十 日町市スキー協会
酒 円遊雪会
若葉SC

0.00
29.99
35.24
54.17
63.55
63.73
65.80
79.67

82.29
87.54
89.98
91.85
95.41

112.47
113.78
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(公財)全 日本スキー連盟 B級公認

第22回 新潟県マスターズスキー大会

順位_スタート   コード
No      No 県 名  所 属 名

競技者
氏名

F‐ 1010

時  間  レース

ポイント

16   23
17   59
18   17
19  137
20   41
21   29
22   45
23   66
24   65
25   46
26   43
27   70
28   63
29   30
30   18
31   44
32   28
33   25
34   20
35   67
36   48
37   14
38   50
39   19
4‐ 0   69
41   33
42   32
43   49
44   21
45   34
46   52
47   15

09000769
09004474
09001366
09002230
09002644
09003566
09001813
09004634
09004360
09000984
09004087
09001130
09004802
09003746
09000924
09001415
09000841
09001357
09000833
09001382
09001355
09001318
09002837
09001460
09002618
09001348
09001376
09003996
09002222
09004182
09001126
09002350

谷 善樹
吉田 豊
小林 一男
斎藤 淳一

諸橋 博
梅沢 進
石丸 洋
齋藤 和雄
横井 幹
斉藤 富彦
佐藤 広志
田中 康生

桑原 英樹
宮村 明利

東京
新潟
新潟
千葉
新潟

東京

岡山
神奈川
東京
東京
新潟
山梨
新潟

群馬
東京
新潟
東京
新潟
東京
新潟
新潟

新潟
新潟
石川
新潟
新潟

新潟
新潟
神奈川
岡山
山梨
新潟

118.85
12110
123.91
13122
137.97
13815
141.71
143.96
145.65
146.59
15015
152.21
165.52
167.02
179.96
18258
184.64
185.20
189.70
19045
19889
214.82
228.51
247.81
254.94
255.50
25587
289.24
291.68
31342
35279
481.38

1:02.71

1:0279
1:03.48

1:0362
1:03.73

1:03.76
1:0400
1:0404
1:04.49

1:0534
1:06.07

1:0710
1:07.48

1:07.51

1:0753
1:0931
1:0944
1:1060
1:12.70

1:19.56

三 田テ
゛
ィモンス

゛

燕 SC

舞子高原SC

千葉アルヘ
・
ンSC

栃尾SC

浅貝SC

フイス
゛
レーシンク

゛
クラフ

゛

相模原市役所スキークラグ

目立製作所本社スキー部
立川市スキー連盟
十 日町SC

TEAM Mt.

十 日町SC

長里予原 SC

大 田区役所スキー部

津川 SC
NTT東京スキーキ『
六 日IITSC

武蔵野市スキー連盟
新潟スキー協会
新潟スキー協会
中条SC

八海 山麓SC

能美市スキー協会
米峰スキー連盟
人海山SC

塩沢スキー協会
栃尾SC

相模湖SC
三菱 自工水島スキー山岳
TEAM Mt.
ハ 日町 SC

２

４

９

８

４

５

４

６

５

０

９

０

２

３

４

８

２

２

４

５

６

７

８

０

０

０

０

０

１

１

１

１

１

１

１

２

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

巳

幸
男

一
義

一
輔
正

武
雅
信
久
欣
孝
英
堅

嵐

沢
部
藤
上
藤
沢
沢
崎
十

西
渡
伊
野
伊
野
蒲
山
五
中島
小林
羽賀
瀧澤
荒木
市村
山下
白井
佐藤

雅夫
司
実
――男
健吉
忠雄
寿朗
三と、■
手兌¬=
政 行

DID NOT START
22 09001322
31 09002223
57 09001336
62 09002378
64 09004578

猪又
加園
高橋
片山
松井

太一

美雄
敏 明

義英
正

潟
奈
潟
潟
葉

５
新
神
新
新
千

糸魚川市SR

相模湖SC

新赤倉SC

新潟スキー協会
ハ ルレーシンク

゛
SC
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(公財)全 日本スキー連盟 B級公認

第22回 新潟県マスターズスキー大会
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|1頂 イ立 スター|ヽ
   コード

NO      No

DID NOT FINISH
16 09001339
35 09001330
60 09001361

競技者
氏名 県 名  所 属 名

F二 1010

時  間  レー ス

ポイ ン ト

平沢 敏男
塩 田 純二郎

`可

書『 孝

長岡スキー協会
新潟スキー協会
舞 了‐高原 SC

潟
潟
潟

３
新
新
新

DISQUALIFIED

技術代表  柳 一成
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(公財)全 日本スキー連盟 B級公認

第22回 新潟県マスターズスキー大会

男子 Bグループ大回転第 1戦
ペナルティーポイン ト計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

36 09002361
37 09001323
38 09001756
39 09001371
42 09000709
40 09001324
68 09002821
61 09002368
26 09000885
58 09003493

5.30
29.70
22.09
11.32
74.78
28.86

214.36
55.89
5.63

45.72

5.30

22.09
11.32

28.86

上

辺
谷

水
渡
桶

=4角二

菊夫
政博
実
一郎

静雄
太
晴夫
′

l―_、ンム
況ヨ、イ:コ

竹美

新潟
新潟
大阪
新潟
東京
新潟
新潟

新潟
東京
神奈川

県 名 所 属 名

赤倉SC

糸魚川市SR

雪花菜
三条SC
アー|ヽ スホ

・―ツSC

新潟スキー協会
新潟スキー協会
栃尾SC

若葉SC

横浜スキークラガ

SAJ
ポイ ン ト

SAJ
ポイ ン ト

上位 5

ポイン ト

レー ス

ポイ ン ト

0.00

35.24
54.17大谷

坂崎
荒井
大塚
土円
堂内

篠村

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

73.20

63.73

5.63      82.29

73.20
235.43

１

９

４

３

６

36 09002361
26 09000885
39 09001371
38 09001756
40 09001324

潟
京
潟
阪
潟

新
東
新
大
新

治
　
博
雄

孝
憲
実
政
静

上
内
谷
谷
井

水
堂
大
桶
荒

県 名  所 属 名

赤倉SC

若葉SC
三条SC

雪花菜
新潟スキー協会

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (3)

フィニ ッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉   -8.903

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

す支術イーし表  柳  ―一成 [新潟]17/147/05
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